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14. yılımızın son sayısı(43. Sayı) ile karşınıza çıkmaktan dolayı çok 
mutluyuz.  Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese teşekkür 
ederiz. Bu sayımızda daha önceden tarandığımız veri tabanlarına ek olarak 
Directory of Open Access Journals(DOAJ) veri tabanında taranmaya 
başladık. İlerleyen süre içerisinde yeni veri tabanlarına da başvuruda 
bulunacağız. Bu yıl birçok sempozyum ve kongreler düzenlendi. Bizde SOİD 
dergisi olarak TR Dizin düzenlediği “Ulusal Akademik Yayıncılık 
Sempozyumu’na katıldık. Bu sempozyumda birçok önemli konular sunuldu 
ve tartışıldı. Hakemin görevi, editörün görevi, etik, yayında kalite gibi birçok 
önemli konuları hakkında bilgiler sunuldu. Sempozyum hakkında detaylı 
bilgiye Ulakbim Tr Dizin sayfasından ulaşabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında hakem denetimli on dört adet araştırma makalesi 
bulunmaktadır. Bu araştırma makalelerinin çoğu uygulamaya dönük(ampirik) 
çalışmalardır. Çalışmalar turizm sektöründe pazarlama, yönetim, finans, 
örgütsel davranış, insan kaynakları ve yiyecek içecek alanlarında yapıldığı 
görülmektedir. Pazarlama alanında,  yeşil ürün satın alma davranışı, ekolojik 
farkındalık, içsel pazarlama uygulamaları, akıllı turizm destinasyonları ve 
turizm deneyimleri üzerinde olduğu görülmektedir. Yönetim alanında yapılan 
çalışmalar otantik liderlik ve etik liderlik üzerinde, insan kaynakları 
kapsamında ise personel bulma, seçme ve işe yerleştirme sürecindeki 
uygulamalara dönüktür. Örgütsel davranış alanında, psikolojik iklim, 
duygusal bağlılık, iş doyumu ve tükenmişlik üzerinde çalışmaların yapıldığı 
görülmektedir. Son olarak finans alanında yapılan çalışmaların, çalışma 
sermayesi ve nakit akış profili analizi; yiyecek ve içecek alanında ise, 
Türkiye’de gastronomi turizmi ve Türk mutfak kültürü üzerinde görülmektedir.

Önümüzdeki yılda turizm alanında önemli kongreler, sempozyumlar ve 
toplantılar gerçekleştirilecektir. Bu önemli kongrelerinde biri de 23-25 Şubat 
2018 tarihinde Sivas da düzenlenecek olan Uluslararası Sivas Turizmi 
Kongresi’dir. Ana teması Kış Turizmi olan bu kongre daha yeni açılan Sivas 
Yıldız Dağı Kayak Merkezinde düzenlenecektir. Bu kongreye çalışma 
göndermek isteyenlerin araştırmacıların 22 Aralık 2017 tarihine kadar özet 
ve tam metinlerin gönderilebileceğini hatırlatmak isteriz. Ayrıca detaylı 
bilgiye http://stk2018.cumhuriyet.edu.tr/ sayfasında ulaşılabilirler.

Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 
                                                                                           

Saygılarımla,
Dr. Muammer MESCİ

Hakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi
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ve

                     Değerli Okuyucularımız,



Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.

















“SOİD’e gönderilen çalışmalar iThenticate programı kullanılarak intihale karşı incelenmektedir”.

SOID’ published three times a year, each four monuts.
SOID’  published in Turkish and English.

The responsibility of opinions expressed in the article entrirely belong to the aouthors.
The studies submitted to SOID for publications must not be published in any journal beforehand.
The studies submitted to SOID sould be prepared by entirely obeying the scientific ethics rules.
All coprights related to published articles belong to the journal.

Copyright fees or any other payments under another name are not paid to the authors for their articles.
The authors who submit studies to the journal are considered as agreed not to demand this kind of claims.

In addition, the reviews of tourism sector representatives and reviews filed about tourism sector are published.

Scientific articles are publised and empirical (practial/experimental) researches are given priority in the journal.
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